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Documento asinado

XERENCIA URBANISMO DE VIGO

CONCELLO
DEVIGO

Periodo: 2025
Fecha de listado igual a: 30/09/2025

Periodo Cédigo de Concepto

Descripcién

Total Captulo 3 Tasas, precios publicos y otros ingresos.

Total Captulo 4 Transferencia corrientes.

Total Captulo 7 Transferencias de capital.

Total Captulo 8 Activos financieros.

Total Ingresos

Estado de ejecucion de Ingresos ( Pptos. Cerrados )

Liquidaciones Canceladas

Saldo DR Rectificaciones DR Anulad DR Pendientes R d
1.419.402,98 0,00 0,00 1.419.402,98 18.508,60
20.138,38 0,00 0,00 20.138,38 0,00
202.499,69 0,00 0,00 202.499,69 0,00
21.250,00 0,00 0,00 21.250,00 12.125,00
1.663.291,05 0,00 0,00 1.663.291,05 30.633,60
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Insolvencia,
cobros en especie,
prescripciones y
otras causas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DR pendiente de
cobro

1.400.894,38

20.138,38

202.499,69

9.125,00

1.632.657,45

9 de Octubre del 2025


https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp

